skolstvi

1. ZS a MS pii zdravotnickych zarizeni Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Bezrucova 1185/19 ksnem.kvarv@seznam.cz Jana Hynkova Mgr. 70838992
2. |PU|Zakladni §kola a stfedni Skola Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Vancurova 83/2 spec-skoly@volny.cz Martina  |Kheilova Mgr. 66362725
3. | PU|Zakladni Skola Ostrov, p. o. OSTROV KruSnohorska 304 reditel@zs-ostrov.cz Pavlina |Zapletalova [Mgr. 70839000
4. |JIM|Gymnazium AS, p. o. AS Hlavni 2514/106 petr.jelinek@gymas.cz Petr Jelinek Mgr. 47723416
5. | IM|Gymnazium Cheb, p. o. CHEB Nerudova 2283/7 kocvara@gymcheb.cz Jaroslav |Kodvara RNDr. Ing. 47723386
6. | IM|Gymnazium a OA Marianské Lazné, p. o. MARIANSKE LAZNE |Ruska 355/7 tesarova@goaml.cz Klara Tesafova Mar. 47723394
7. | IM|Gymnazium Ostrov, p. o. OSTROV Studentska 1205 safranek@qgymostrov.eu Jaroslav [Safranek Mar. 49753771
8. | IM|Gymnazium Sokolov a Krajské vzdélavaci centrum, p. o. SOKOLOV Husitska 2053 widz@gymso.cz JiFi Widz RNDr. 49767194
9. | IM|Prvni éeské gymnazium v Karlovych Varech, p. o. KARLOVY VARY Narodni 445/25 papez@gymkvary.eu Zdenék |Papez RNDr. 70845417
10.| PU|Hotelova Skola Marianské Lazné, p. o. MARIANSKE LAZNE |Komenského 449/2 petr.zenkl@hotelovaskola.cz JiFi Chum Ing. 00077119
11.| AS]|Integrovana stiedni $kola Cheb, p. o. CHEB Obrnéné brigaddy 2258/6 homolka@iss-cheb.cz Jan Homolka Ing. 00077461
12.| AS|Integrovana stiedni $kola technicka a ekonomicka Sokolov, p. o. SOKOLOV Jednoty 1620 pavel.janus@isste.cz Pavel Janus Mgr. 49766929
13. OA,VOS cest.ruchu a jazykova s$kola s pravem statni JZ KV, p. o. KARLOVY VARY BezruCova 1312/17 reditel@oakv.cz Pavel Barto$ Magr. 63553597
14.| AS|Stredni Skola Zivhostenska Sokolov, p. o. SOKOLOV Zakovska 716/1 medunova@zivnostenska-sokolov.cz llona Medunova |Mgr. 75059151
15.| IM|Stfedni Skola logisticka Dalovice, p. o. DALOVICE Hlavni 114/29 sunek@logistickaskola.cz Vlastimir |Sunek Magr. 00574384
16.| AS|[Stfedni pedagogicka $kola, gymnazium a VOS Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Lidicka 455/40 bohuslav.peroutka@pedgym-kv.cz Bohuslav |Peroutka Mgr. 49753789
17.]IM|Stfedni odborna sSkola stavebni Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Sabinovo ndam.159/16 vachovec.m@stavebniskolakv.cz Michal Vachovec Mar. 00669725
18. Stredni $kola stravovani a sluzeb Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Ondrejska 1122/56 neumann@ssstravovani.cz JiFi Neumann RNDr. 00520055
19. Stredni uméleckopriimyslova $kola keramicka a sklarska KV, p. o. KARLOVY VARY Nam.17 listopadu 710/12 marketa.slechtova@supskv.cz Markéta |Slechtova Ing. Bc. MPA |00077135
20.| AS[Stfedni pramyslova §k9la Ostrov, p. o. (?STROV Klinovecka 1197 |zemlicka@spsostrov.cz Pavel Zemlicka Ing. 70845425
21.|IM|Stredni lesnicka Skola Zlutice, p. o. ZLUTICE Zizkov 345 stolarikova@slszlutice.cz Radka Stolafikova [Ing. Bc. Ph.D.|49754050
22. -Stf'edni zdravotnicka $kola a VOS zdravotnicka Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Podébradska 1247/2 reditelna@zdravkakv.cz Hana Svejstllova  [Mgr. 00669709
23.| IM|Stiedni zdravotnicka $kola a VOS Cheb, p. o. CHEB Hradebni 58/10 reditel@szsavoscheb.cz Zdenék |Hrkal Mgr. 00669733
24.[|IM|[Skolni statek a krajské stredisko ekolog_jické vychovy Cheb, p. o. CHEB U Farmy 30/11 skvorova@sscheb.cz Leo$ Horcicka Ing. 00076899
25.|JIM|Détsky domov Cheb a Horni Slavkov, p. o. CHEB Goethova 1660/16 petr.cavojsky@volny.cz Petr Cavojsky Ing. 49767267
26. Détsky domov Karlovy Vary a Ostrov, p. o. OSTROV Dukel. hrdini 610 ddkvo@ddkvo.cz Milan Molec PhDr. 63553660
27. Détsky domov Marianské Lazné a AS, p. o. MARIANSKE LAZNE |Palackého 191/101 reditelka@ddmla.cz lvana Dudarcova [Magr. 47723424
28.| AS[Domov mladeze a Skolni jidelna Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Lidicka 590/38 h.volankova@dmkv.cz Hana Volankova |Mgr. 00076988
29.| AS|Domov mladeze a Skolni jidelna Marianské Lazné, p. o. MARIANSKE LAZNE |KliCova 167/4 karel.borsky@dmasjml.cz Karel Borsky Mar. 00377945
30. Zakladni umélécka sSkola Josefa Labitzkého Bec¢ov nad Teplou, p. o. BECOV NAD TEPLOU |Skolni 338 pitra@zusijlbecov.cz Petr Pitra Mgr. 63554453
31.| PU|Pedagogicko-psychologicka poradna Karlovy Vary, p. o. KARLOVY VARY Lidicka 590/38 jmizikarova@pppkv.cz Jolana Mizikarova |PhDr. 49753843

[SD] Sarka Drahokoupilova 736 650 075

AS Ing. Ale$ Svajdler 354 222 353

JM Jan Marz 354 222 321

PU Pavel UhliF 354 222 641
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